
NIQES ČŠIG-S-282/15-G21
1/1

Čj.: ČŠIG-1349/15-G21

Předběžné oznámení veřejného zadavatele
podle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo zakázky 46/15/10

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Reg. číslo projektu CZ.1.07/4.1.00/22.0003

Název projektu Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací soustavy v České 
republice

Název zakázky Zajištění celostátní konference projektu NIQES

Název zadavatele Česká školní inspekce

Sídlo zadavatele Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor
Email: tomas.zatloukal@csicr.cz
Tel: +420 251 023 106

IČ zadavatele 00638994

Předmět, typ a druh 
zakázky

Nadlimitní veřejná zakázka na služby.

CPV kód: 55000000-0 Pohostinství a ubytovací služby a maloobchodní 
služby.

Předmětem zakázky je zajištění přednáškového sálu v hl. m. Praze, 
občerstvení a dalších doprovodných služeb pro konání jednodenní 
celostátní konference pro cca 500 účastníků.

Popis potřeb, 
odůvodnění předmětu 
veřejné zakázky ve 
vztahu k potřebám 
zadavatele

Pro úspěšnou implementaci výstupů projektu NIQES v praxi je třeba 
o nich odbornou veřejnost srozumitelně informovat. Závěrečná konference 
bude prezentací veškerých výstupů projektu, systémů InspIS, metod 
a nástrojů zjišťování a hodnocení kvality vzdělávání, zhodnocením vývoje 
a implementace, využitelností výstupů pro Českou školní inspekci i školy 
a školská zařízení, začlenění do hlavní činnosti České školní inspekce 
a informováním o souvisejících aktivitách.
Záměrem je seznámit s výstupy především představitele územních 
samospráv a další zřizovatele, neboť cílové skupiny jsou informovány 
především průběžně formou mobilních center, informačních panelů, cestou 
pilotního ověřování, prostřednictvím informací přímo v InspIS nebo 
notifikací z těchto systémů.
Konferenci tohoto rozsahu (tj. kapacita sálu pro 500 osob, odpovídající 
technické vybavení, občerstvení pro 500 osob) není možné realizovat
samostatně zadavatelem. Proto jsou poptávány prostory, občerstvení, ale 
i potřebné technické vybavení (technické vybavení ČŠI není dostačující 
pro zajištění konference pro 500 osob) a další zázemí. Realizováno bude 
v hl. m. Praze, s ohledem na sídlo zadavatele a dopravní obslužnost pro 
účastníky.

Předpokládaný termín 
splnění veř. zakázky

Začátkem října 2015.

V Praze dne 29. dubna 2015

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r.
ústřední školní inspektor


		2015-04-29T19:16:28+0000
	Not specified




